
 
Tirsdag den 1. februar 2022. kl. 19.00-21.00 på Teams 

 
Deltagere: Louise Hye Sattrup Waagner, Kresten Jessen, Tekla Lund Jessen, Hanne Bjerregaard, Lone Kejser 
Petersen, Johanna Kristensen, Vibeke Bergmann 
Referent: Vibeke Bergmann. 

 
  

1. Godkendelse af referat fra den 16. december 2021  
Referat godkendes uden bemærkninger.  
 

2. Aktuelt fra skoleledelsen 
Elevtal og personale 
Skolen har fået to nye elever.  
Der er ansat en pædagogmedhjælper 32 timer i ugen frem til sommerferien.  
Revisitationerne er ved at være på plads. Det ser ud som om, elevtallet holdes stabilt.  
 
Corona 
Der er løbende medarbejdere og elever, der er smittede med corona.  
 

3. Skolebestyrelsesvalg  
Der skal afholdes skolebestyrelsesvalg i 2022.  
Dette foregår efter retningslinjerne i Styrelsesvedtægten og bilag, som kan findes på hjemmesiden 
her: https://www.skanderborg.dk/borger/familie-boern-og-unge/skole/styrelsesvedtaegt-for-

folkeskolerne 

 
4. Byggeprojekt og proces 

Hørningskolen skal renoveres og bygges og ud for at modsvare kapacitetsudfordringerne på skolen. 
Både de akutte og fremtidige behov skal tilgodeses.  
Der afholdes første projektgruppemøde onsdag den 2. februar 2022.  
Kresten og Hanne deltager fra bestyrelsen.  
Bestyrelsen vil gerne vide, hvilken målgruppe Hørningskolen fremadrettet skal have i forhold til 
prioriteringer under byggeprocessen. Dette gør sig blandt andet gældende i forhold til liftsystemer 
og indretning af handicaptoiletterne. Bestyrelsen vil sende forespørgsel til Undervisnings- og 
Børneudvalget og Byrådet.   
 

5. Orienteringspunkter  
Hørningsskolens musikfestival  
Der afholdes i dette skoleår to arrangementer. 
Der afholdes minifestival fredag den 6. maj 2022 for skolens egne elever. Her vil eleverne selv 
optræde for hinanden, og der vil være et band udefra. 
Der afholdes Hørningskolens Børnemusikfestival fredag den 3. juni.  
Forskelligt fra tidligere vil der ikke være madboder. I stedet udleveres festivalpose. Når boderne 
ikke skal bemandes frigiver det personale til eleverne. Varigheden af arrangementet nedsættes.  
 
 
 
 

https://www.skanderborg.dk/borger/familie-boern-og-unge/skole/styrelsesvedtaegt-for-folkeskolerne
https://www.skanderborg.dk/borger/familie-boern-og-unge/skole/styrelsesvedtaegt-for-folkeskolerne


 
6. Evt.  

Parkeringspladsen 
Bump foran skolen er højt og oversigtsforholdene er dårlige. Udformningen af cykelstien foran 
skolen giver farlige situationer. 
 
Corona 
Der er forvirring om, hvor der skal afleveres om morgenen, og om det anbefales, at besøgende  
bærer mundbind på skolen. Ledelsen skriver anbefaling på Aula og sørger for skiltning. 
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